PORTARIA Nº 002/2025, 03 de janeiro de 2025.
[image: ESC]
[image: Descrição: Descrição: funprev][image: C:\Users\DELL\Desktop\logo prefeitura 2021.png]
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ- FUNPREV
CNPJ: 01.182.108/0001-05

Rua Prefeito Artêmio Araújo nº 838, Bairro: Centro, CEP: 68.470.000- Oeiras do Pará-PA
Telefone: (91) 3661-1263 – e-mail: funprevoeiras2017@gmail.com
Site: funprevoeiras.pa.gov.br/novo

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CONTROLADOR INTERNO DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ.

O PRESIDENTE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OEIRAS DO PARÁ, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR a partir desta data, o Sr. LINETH OLIVEIRA FERREIRA DE MIRANDA, CPF 660.268.862-20, como CONTROLADOR INTERNO do Fundo de Previdência do Município de Oeiras do Pará.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

[bookmark: _Hlk65086716]PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente do Fundo de Previdência do Município de Oeiras do Pará, 03 de janeiro de 2025.

PEDRO REIS DA COSTA
Presidente do FUNPREV

image1.jpeg

image2.png
)&

image3.png
¢ JOEIRAS
LMOBILIBRQ\RAPMUADARROQRAS JA!